Протокол №3
общего собрания трудового коллектива

смоленского областного государственного бюджетного учреждения
«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

21.11.2017г. п. Кардымово

Председатель: Лагутина JI.A.
Секретарь: Романенко М.В.

Присутствовало: 92 чел.

Повестка собрания:

ознакомление работников учреждения с изменениями в законодательстве в части
применения профессиональных стандартов.

директора смоленского областного государственного бюджетного учреждения
«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (далее -  СОГБУ
«Кардымовский ДИПИ») Лагутину Л.А. Она сообщила об изменениях в
законодательстве в части применения профессиональных стандартов (далее -
профстандартов).

Выступили:

1. Специалист по кадрам Романенко М.В сообщила, что в учреждении создана
рабочая комиссия по внедрению профестандартов. Разработано Положение о
комиссии по внедрению профстандартов в учреждении, а так же утвержден
План-график мероприятий по внедрению профстандартов.

2. Главный бухгалтер Алексанян К.С. сообщила, что будет проведен анализ
профессиональных компетенций работников на соответствие
профессиональным стандартам, сверка наименований должностей работников
в штатном расписании с наименованием должностей из профстандартов. При
необходимости работники будут направлены на профессиональную
подготовку или дополнительное профессиональное образование.

Постановили:

Начальникам подразделений провести разъяснительную работу по вопросу
внедрения профстандартов.

Председатель: Л.А. Лагутина

Слушали:

Секретарь: М.В. Романенко

Подпись Расшифровка Дата

&-£> J~u- e  - / /7 Т
■Jf.  / у  M ? A f,
J / . M  ^ V /

S 7 fS j^  *к7^T o f  у :  s s  Ж 0 * р ^ .
Пса on (i ft - Ж.

~&fl
^ / ,  / / .  г  о/ i  p.

ОЛСЩ/С-О & JL

C Kjf~> f’C&G-̂ P SLc£2-£
c / / / /  O & V #.

г / , /г. z <p / z

JiX. 3 /J f -  c201?
f ic ’SsUct /6 - ./-/ // x̂ ?/̂

je /. / / , .  l e v f ,
'KAx л-u-A-t:. П Г <2-1 1?/±D£Q-

* .gj? «от, ;1/Д__,JUL. ft • 7' / /  2oiZ
u _  Т Ш Ж ,ЬйкС,' z^f c, qC f/l/, //if, T L

У»Я>->Ср 7'. ‘7./; 7 7 Ж Ж В -
/£? &,*£^^A?s/i!?L<z3dL{^5 £ / .  //, J L O / T

M . / / ;  Д #  / У
If. IP , AS . f f~ № №Q5J& S-

JLQ&<Z>.—«Г у?- S i ’Я С Г Г
Kr/PtfC4&CLJ T.4S.

a iu g -Q  #f. W.
/c,.A

___/./■ -
C /^7  ^  rz~*£-s<&? e 3 , / f

<&/. //. ,&>/&
£1 / .  / /  ĉ L? f  У
 ̂ /У .  А/)Пг.

£ / . r f j U > / r i
£/, SS. $ o &ж ж ;

<l f - j ;cX 4A4 L С &Cf и . ;•/ i ? /  f t а с /  #  ?_
*7к % s~f / $ f ' g

z^L / 3 Г/.М>Пг.
А / . / / №
Л /  YS. M>/?

J m &U У ^ а Я , Л -..А >

кIc jct Ji,T
M > / y

Щ т C/L'O- £1 Qi~ , <e( ^ / r
<21 fl

_§L

Ф + о Л
jbO.U'

ИЛЬ-
СУ. /*<.

S c  с

70
:.*

у ф
& . /<. Lcy^o s p . Д-

jy  / У  r / O  / 7̂ -
, # /  / /
^ / .  / /  / /  2
jZ . /- /  /___/ 7 2
/ V  / /  / ?  f
o?f. /  7-,

J-f S / S / ,
J j  / /  /г^

МС/ЛЛ<ИЛ>&£-*-Л j i c . Л
' b J C M f b  * /X л 7 ^ T T T T T f _

м . //: // V
^ 9  ^ . / / / / / / .

Подпись Расшифровка

Л / /
____yjUjfc______

icj& ctgaJe* /3 /7

у и Л с ь . Ji.JI.

1̂гт С^/)(,пАпС^ х/ч  _ ✓$*.__
/2/* Ж

4p(\QJUUCAplbc
Jf, A

vLi'uU M .oehL, 2 . ?
t p Z < t K Z ( z r r s .  / / :
щ и  ^ a ^ ___ О- С

Щ )^ м  А . <?. <£
^ г -vvv '&&&■ Д_ X
$ o  k O № j g t C 4 ? @ <#■ L /
А<*^>ъе&-ю:;£>0 /? . t3

L I T
T 7 J

£&■£& Q/ J/'
~ a tc& < ?  P  /5 ~

/Л  / / -
___________ ^
■ettsZQ  <%

■jRMflMbo $

a J '.
и л с и ^ и ^ л < л /?  z /ь  /\  n. J. ft]

U  и / ai<#6> /  Sy )(Z p  9 & ftf/c u j& -
(/К  £ /~

A

<*/ 7ГМИ_
У / / / .  £ o U z

х У, и ,  J Q / Y ?■
r j - /  '/Y

Ж Ж Щ ^
,/./- / f '_j/LV /
v . //: / ( 9 /7 е
{. И  W t t x -

i f  / /  А ? / Л
X I -  Н : ^ ° ./ Ъ 1

J /  / /  J j / y t ' .
I /  / /  Я 0/аи~m . i t . x o f r

2/.//. Z & S f?
С&/ yZ/_ e&0/*2-

-Ж Ж Ш И Т
я / , / /
JL ■ /г Ш Ш
л г .  / /  JHO &  2
р? /  S''i

S f  ЯО/Гт.
I I  < i Х 0  ( ! ъ .
£ Г / /  ^/ГТТ

М. / /  Ал/-¥ g

Дата

<£ У -  c s ^ / r s ^
*t/< //■  *t£>/? f

# / / / .  &P/?<L
JLf. //. № f£h
л .н . m?z

/ / .  '/?. J U t t
Д /  / / . __ U 2J.-l-.1~Н- / /  . //? //л

Ж . //,
М rt. U> ri
ll. //.&>/?
Л  /  r - f JLD Г  J-
MAL М )^

Л /  / 1  Л аМ>.
W +& __________
Х У  - S  ̂  №  / / 7 .

J.S. / / .  л # / ¥ г .
d l ' / f  -Ж0 /$- 'Ъ.m y s  2 0 Wr.
tf/.// & оъ?
£ ! И  М М *
£], j  j . r~ t
J /  / / ^ / ^ '
U //£<?/?*.
? J  / /  t o t i .
* / .  S *